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Produktinformation

Information

Tillverkare Vision

", ‘ Artnr AV-1800+CS-1900
S}
Vision AV-1800+CS-1900 - Ljudsystem - 2 x 50
Watt - vit
Specifikation
Allmant
Typ av produkt Hogtalare
Farg Vit
Material ABS-plast
Rasterférg Vit
Hogtalarsystem
Systemkomponenter 2 hogtalare
Hogtalartyp 2-Vags - passiv
Nominell uteffekt 60 Watt
Frekvensrespons 60 - 20000 Hz
Nominell impedans 8 ohm
Kanslighet 90 dB
Rekommenderad placering Montering i taket
Lostagbara galler Ja
Specifikationer for hogtalarsystem
Hogtalarinformation Hogtalare - 60 Watt - 60 - 20000 Hz CFR - 8 ohm - 2-vags - passiv
Specifikationer for drivrutin Hogtalare: bashdgtalarelement - 6.5" - kevlar <br/> Hogtalare:
diskanthdgtalarelement - 0.75" - titan
Diverse
Inkluderade tillbehor Magnetiska hogtalarfronter
Standarder som f6ljs RoHS, WEEE, REACH
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Dimensioner och vikt

Diameter

Djup
Monteringsmatt
Diameter

Matt och vikt (brutto)
Emballagets bredd
Emballagets djup
Emballagets hojd
Emballagets vikt
Tillverkarens garanti
Service och support
Allmant

Typ av produkt
Farg

Ljudsystem
Ljudkanaler
Funktioner

Kalla
Forstarkarklass

Ljudspecifikationer

Inimpedans

Kanslighet hos indata

Specifikationer for forstarkarutmatning

Egenskaper

Anslutningar

Kontakter

Diverse

Inkluderade tillbehor

Stromtillforsel

Natspanning
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22.7 cm
8.7 cm

21 cm

26.7 cm
26.5cm
22.5cm
4 kg

Begransad garanti - livstid

Forstarkare
Vit

Stereo
Forstarkare
Bluetooth

D

Forstarkare - Responsbandbredd - 20 - 20000 Hz - SNR (forhallande
signal-brus) - 75 dB

47 kohm
900 mV
50 Watt - 8 ohm - 2 kanaler

Automatisk effektsparande, direkt ljuduppspelning med Bluetooth,
Digital Amplifier, fantomstrom, rackmonterbar

Linjeingang for ljud (minihorlurskontakt, stereo 3,5 mm) - fram <br/>
Mikrofon (XLR) - bak <br/> 2 x linjeingang for ljud (RCA-telefon x 2)

- bak <br/> Linjeingang for ljud (minihorlurskontakt, stereo 3,5 mm) -
bak <br/> Utgang for forforstarkare (RCA-telefon x 2) - bak <br/> Seriell
(terminalblock) - bak <br/> 2 x utgang for hogtalare (terminalblock) -
bak

Kabelsats for audio, fjarrkontroll, 4 stromkablar, rackmonteringsfasten,
vagg/takfaste

AC 120/230 V (50/60 Hz)
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Energiforbrukning vid drift

Tillverkarens garanti
Service och support
Matt och vikt

Bredd

Djup

Hojd

Vikt

Matt och vikt (brutto)
Bredd (brutto)
Djup (brutto)

Ho6jd (brutto)

Vikt (brutto)

125 Watt

3 ars garanti

23.6cm
21.5cm
6.4 cm
2 kg

41.5cm
23 cm
8 cm
2.4 kg
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